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1" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

25 Dorso
Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2018 - F

1° 4 1 DE NARDO FIAMMA

2° 3 1 MICHIELIN GIADA

3° 5 1 RONCHESE ALICE

4° 6 1 RAIMONDI CHLOE

5° 2 1 RISTANI ALBA

6° 7 1 MAZZOCCO VICTORIA

7° 8 1 CARNELOS GIORGIA

8° 1 1 MARCHESAN GINEVRA

9° 4 2 ROMAN NICOLE

9° 5 2 SOFIA AURORA

11° 2 3 LANGYA ASHLEY EDMUNDO
12° 3 2 ROSESTELLE

13° 7 2 ATTOLINI EMILY

14° 7 3 TOMMASINI MARGHERITA
15° 1 2 BORSARI AURORA

16° 6 3 CAMPANER ALYSSA
2019 -F

1° 2 2 PIVETTA SOFIA

2° 4 3 BERNARDI OLIVIA

3° 5 3 BERTIGIOIA

4° 6 2 DONEA SOFIA MARIA

5° 3 3 PIRLOG EMMA

6° 1 3 MOLINARO ADELE

7° 8 2 ACQUAVIVA GRETA

Batteria

Societa

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Fontanafredda

ARCA Fontanafredda

ARCA Fontanafredda

ARCA Monfalcone

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Monfalcone

ARCA Pordenone

ARCA Fontanafredda

ARCA Monfalcone

ARCA Spilimbergo

ARCA Spilimbergo

ARCA Fontanafredda

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Fontanafredda

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Fontanafredda

ARCA Spilimbergo

ARCA Spilimbergo

Foglion. 1
17/11/2024

Tempo

00:24.1
00:24.6
00:25.9
00:27.8
00:28.1
00:28.9
00:29.7
00:30.8
00:31.3
00:31.3
00:33.1
00:33.9
00:38.3
00:43.4
00:46.9
00:47.0

00:36.7
00:37.4
00:41.1
00:41.4
00:45.1
00:51.0
01:02.0

Cat.: Esordienti (P) F

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

